
  

Detail inzerátu

Seat Ibiza 1,0 TSI 70kW *P025095  Xcellen
V prov. od: 2023
Tachometr: 6 000 km
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 0
Počet sedadel: 0
Palivo: Benzín
Objem: 999 ccm
Výkon: 70 kW (95 PS)
Cena: 465 000,- Kč
Cena bez DPH: 384 298,- Kč

Výbava vozidla:
Asistent-nouzového brždění, Asistent-parkovací
zadní, Denní svícení, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna, Imobilizér, Klimatizace manuální,
Palubní počítač, Převodovka manuální, Připojení -
Bluetooth, Rádio přijímač, Splňuje normu euro VI,
Startování, Zrcátka elektricky nastavitelná

Stav vozidla:
v záruce

Další informace:
Další výbava: Paket Winter Prodloužená záruka
výrobce na 5 let nebo Datum registrace: 10/2023
Předpokládaný počet najetých km: do 6000 Datum
prodeje: 02/2023.

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
ARAVER CZ člen skupiny AUTO UH s.r.o. -
sklad.vozy
Zerzavice 2020 68603 Staré Město
Telefon: 606055082 606055085

724637713
Email: prodej@araver.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


